児 童 手 当 金 融 機 関 変 更 届

令和○○年○○月○○日

豊 明 市 長 殿

住  所 豊明市 新田町 子持松

           ○□番地△

氏  名  豊 明 太 郎

生年月日  昭和・平成 □□年△月××日

電  話 ０５６２ － ９２ － ○○○○

児童手当の口座振込先金融機関の変更について下記のとおり届けます。

記

金  融  機  関 種別 番号（７桁）

銀行番号【 ○○○○ 】 支店番号【  １２３  】

        銀行              支店
 豊明   信用金庫  子持松    本店
        農協              出張所

普通

貯蓄

当座

1 2 3 4 5 6 7

注意）必ず通帳かキャッシュカードコピーを添付してくだ

さい。 口座名義人は手当受給者の方と同じになります。
受付印

  ※ 確認欄

被用
非被用

処理年月日

記入例